

برگزاری همایش همفکری خانواده و دانشگاه



غفاری مدیر مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه، آقای قپانچی مدیر کمیته انضباطی دانشگاه، دکتر هاشمی جواهری مدیر تربیت بدنی دانشگاه برگزار گردید و اعضای میزگرد به سوالات خانواده ها پاسخ گفتند.

مراسم در ساعت ۱۳ به پایان رسید و حاضران برای ادای نماز و بازدید از دانشکده ادبیات و علوم انسانی سالن همایش را ترک کردند صرف نهار خانواده ها و دانشجویان در سلف پردیس با حضور مسئولین دانشکده و دانشگاه حسن ختام برنامه همایش همفکری خانواده و دانشگاه بود.

در حاشیه همایش

- تعداد ۱۷۰ نفر از خانواده های دانشجویان در همایش شرکت کرده بودند.

- همکاری نمایندگان دانشجویان در رشته های مختلف بسیار عالی و منظم بود.

- از استادان دانشکده آقایان دکتر پرتوی مدیر گروه فرانسه، دکتر طالب زاده مدیر گروه زبان و ادبیات عرب، دکتر رادمرد مدیر گروه زبان و ادبیات فارسی، دکتر یاحقی مدیر قطب علمی فردوسی شناسی، دکتر ناصحی عضو هیات علمی گروه زبان فرانسه و مدیر آزمایشگاه رایانه، آقای مسلمی از گروه فرانسه و آقای اسمعی مدیر آموزش دانشکده حضور داشتند.

- خانواده ها همگی از این اقدام دانشگاه اظهار رضایت می کردند و تقاضا داشتند در ایام سال تکرار شود.

چهارمین همایش همفکری خانواده و دانشگاه ویژه دانشجویان ورودی ۸۷ دانشکده ادبیات و علوم انسانی و خانواده های آنها روز جمعه ۸ آذرماه در محل تالار پردیس دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد. دکتر مجتبی بذرافشان معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه به ایجاد دفتر ارتباط خانواده با دانشگاه در حوزه مدیریت خود اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: این دفتر تاکنون ۳ همایش برای دانشجویان دانشکده های معماری و شهرسازی، تربیت بدنی و علوم تربیتی در ۲ ماه گذشته برگزار کرده است.

دکتر بذرافشان بزرگترین دغدغه خود و مجموعه تحت مدیریت خود را آگاه ساختن خانواده های دانشجویان نسبت به وضعیت تحصیلی آنها دانست. وی ضمن اشاره به وسعت مجموعه دانشگاه و ظرفیت بالای ۲۰ هزار دانشجو و حجم بالای فعالیت حوزه معاونت دانشجویی در بخش های رفاهی، فوق برنامه، ورزشی و مشاوره ای اشاره نمود. در ادامه نگاه دانشکده ادبیات و علوم انسانی بخش شد که به معرفی بخش های مختلف دانشکده اختصاص داشت.

سپس دکتر هادی و کیلی رئیس دانشکده ادبیات و علوم انسانی در جایگاه قرار گرفت و ضمن خیر مقدم به دانشجویان و خانواده هایشان به اهمیت و جایگاه ویژه علوم انسانی در تمدن سازی و شکوفایی و پیشرفت کشورها پرداخت و آمادگی خود و همکاران خود را برای همراهی با خانواده ها و همفکری آنها بیان کرد.

در بخش دوم همایش همفکری خانواده و دانشگاه دانشجویان جلسه را ترک کردند و میزگردی با حضور آقایان کاهانی مقدم مسئول دفتر ارتباط خانواده با دانشگاه، دکتر حسین زاده معاون آموزشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دکتر هادی و کیلی رئیس دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دکتر سید موسوی مدیر فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه، دکتر سهرابی مدیر دانشجویی دانشگاه، دکتر

